Ea plâi^ş.iCă’şî pierde a s ’a bupuriă, »,
Cum singură o mamă se plâng^aşa şcie!
Cit mâni tiremurânde ridică ea vălulă
Ce1 acopere trupulă şi faţa şi părulă
Celui vcare,. dotme, — apoi lină, tăcută,
Ai luiv:pql4 şi j.^un^e» .4©: trei ori - săruta,

Wftre diu, ochiu-i duiosă
Se restogoleşce pe geana-i în josă,

Cernăuţi în 4 (16) Iulie 1888 după pro-
gramulă ce urmézá:

1. Diminâţa, la 8 óre, serviţiu Dum-
ne4eescă în biserica catedrală, celebrata
de Eminenţa Sa Innaltpreasânţitulă ar-
chiepiscopă şi metropolită Dr. Silvestru
M orariu;

2. La 10 óre escursiune in corpore
dela catedrală la ţinterimă la monu-
m entă;

3.